
G

OBJEDNÁVKA Č.: 20815053

Kupující:
Metrostav a.s., divize 8
Adresa pro doručování: Koželužská 245014, 180 00 Praha 8
Stavba: IGP Metro D, SDR PAD4
Středisko: 08004451
Vyřizuje:
Telefon:
Email:
Dne: 23.06.2020

Prodávající:
Název (Mno): Zdravotní ústav se sídlem V Ústi nad Labem

Moskevská 1531/15
40 001 Ústí nad Labem

Zápis do OR: Příspěvková organizace bez zápisu do OR
Bank. účet č.
lČ: 71009361

jednajicí:
Telefon:
Email:

Upozorněni: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky a u nichž nebude přiložena objednávka s origináľnim podpisem zhotovitele, nebudou
proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na dodacím listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob
stanoveni ceny po položkách.
Jste-li plátcem DPH, musí Vaše faktura splňovat zároveň i náležitosti daňového dokladu.

" " j . počet jedn.cena ,č.polozky Předmět ob ednávky mj. . . celk.cena (Kc)
m.j. (Kc)

Objednáváme u Vás měření měřeni lokálnÍ svalové zátěže(LSZ),
celkové fyzické zátěže (CFZ) a ergonomie pracovního místa
(pracovní polohy) na 2 pracovních místech v rámci stavby IGP
Metro D, lokalita PAD4 74 000,00

jednotkové ceny budou uplatněny dle Vaší Cenové nabídky č. 25/2020/LFP -
PL ze dne 22.06.2020

Fakturace dle stavbou potvrzeného soupisu prací
Cena bez DPH: 74 000,00
+ DPH v zákonné výši

Doba plnění (od do): co nejdříve
Místo plnění: Výstavba trasy LD metra v Praze - IGP, úsek PAD4, roh ulic Na Strži a Budějovická
Na faktuře uveďte obchodní název a sÍdlo: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

a zašlete na adresu: Metrostav a.s., divize 8, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
případně v elektronické podobě:

kód položky (cost code) : 98424200
Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu podle § 29 zákona Č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění, je 60 dnů ode dne doručeni
faktury na adresu společnosti (divize).
Ručení kupujícího jako příjemce zdanitelného plněni za prodávajicim nezaplacenou DPH z plnění dle této
objednávky se řídí § 109 a 109a zákona o dph. prodávající prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým
plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plněni objednávky nespolehlivým plátcem stane,
oznámi tuto skutečnost neprodleně pÍsemně kupujícimu. prodávající prohlašuje, že jeho účet je účtem, který
je správcem DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup a že zůstane takovým Účtem po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Záruční lhůta začíná běžet protokolárním předáním a převzetím zboží kupujÍcĹm a skončí uplynutím 60 měsíců od převzetí díla v rámci
celé stavby investorem bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Součástí předáni a převzetí zboží je i předáni řádných záručních listů a další
kuoujicim požadované dokumentace.
prodávající odpovídá ze to, že na dodaném zboží neváznou práva třetích osob, zejména práva vyplývajicí z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví.
Lhůta pro odstraněni reklamovaných vad zboží činí 10 dnů, pokud se strany nedohodnou jinak.

prodávajici, který bude v prodlení s dodáním zboží oproti termínu dohodnutému v této smlouvě, je povinen zaplatit kupujÍcĹmu smluvní pokutu ve výši 0,1%
z kupní ceny za každýi započetý den prodlení.

jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za prodávajÍcÍm vzniklé kupujicímu je kupující oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatně
pohledávky prodávajĹcÍho, případně uplatnit nárok na platbu z bankovní záruky. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že nesplatná
pohledávka není pohledávkou nejistou či neurčitou a dohodly se, že i nesplatná pohledávka je způsobilá k započteni ve smyslu § 1987 občanského
zákoníku.
prodávajÍcĹ je oprávněn použit pohledávky vyplývajÍcÍ z této smlouvy vůči kupujícímu jako zástavu či pro jiné zajištěni svých závazků vůči třetí osobě pouze
po předchozím písemném souhlasu kupujicího.Zákaz zřÍzení zástavního práva podle tohoto odstavce se sjednává jako věcné právo, a to do data splněni
veškerých povinnosti prodávajicího vyplývajÍcÍch z této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že v době před účinností této smlouvy nezřídil zástavní právo k
budoucím pohledávkám, jez budou vyplývat z této smlouvy, a ani toto právo nezřidl po jejím uzavření.

prodávajÍcÍ potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. V případě nepravdivosti výše uvedených prohlášeni nebo porušeni výše uvedených
povinností je kupující oprávněn odstoupit od této objednávky.

prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývajici z nařizenÍ Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) vůči
subjektům údajů, jejichž osobní údaje na základě této objednávky předává nebo jinak zpřístupňuje kupujícímu, zejm. že k takovému předávání či jinému
zpřístupnění má platný právni titul.
Vztahy vyplývajíci z této objednávky a přímo v ni neupravené se řídí zákonem č. 8912012 Sb. v platném znění (občanský zákoníkem).

Příloha: Cenová nabídka č. 25/2020/LFP - PL ze dne 22.06.2020

'"48fl"% P

PŘEZKOUMÁNÍ ,
METO
TERMÍ d°"i

razítko a podpis (kupu'íci)
ODPOV

Datum: "'

Ing. Miroslav Filip
·—- Zľt-,'?i"',VC ,"j .. =azl,E,ĹodávajĹcÍ) vedoucj,:::i::t:' p:::':'::,'p";;:'i:i'i'" 8

sk) skjkm vÚsffnod Labem
Lm)oratař práce Plzeň

17, Hstopadu 1, 301 00 Plzeň
l


